FAZ SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL APROVOU;
E, ELE SANCIONA E PROMULGAA SEGUINTE LEL

ARTIGO1°)- Fica 0 Poder Executivo autorizado a proceder, no Setor de Contabilidade da Prefeitu-
ra Municipal, abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$.4.185,65 (Quatro
mil cento e oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), suplementar as seguintes
Verbas do orcamento vigente:

01 —ORGAO:- CAMARA MUNICIPAL
01 — Unid. Ore.:- GABINETE DA PREVIDENCIA

319011 — 01031001 — Venc. e Vant. Fixas — Pessoal Civil. ... R$. 685,65

08 - ORGAO:- DEP.